1 ’

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

____________ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016 г № 168-па

О внесении изменений и дополнений
в Схему теплоснабжения муниципального
образования Малышевское сельское
поселение Максатихинского района
Тверской области

В связи с тем, что на основании Закона Тверской области № 74-30
« О преобразовании муниципальных образований Максатихинского района Тверской области и
внесения изменений в Закон Тверской области « Об установлении границ муниципальных
образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области
« Максатихинский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения» от
08.10.2014 года с 14.04.2015 года Каменское сельское поселение вошло в состав муниципального
образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области,
администрация Малышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 48-пг от 09.09.2015 года « Об утверждении Схемы
теплоснабжения муниципального образования Малышевское сельское поселение
Максатихинского района Тверской области» изменения и дополнения, а именно:

- Схему теплоснабжения муниципального образования Каменское сельское поселение
Максатихинского района Тверской области, утвержденную Постановлением Главы Каменского
сельского поселения № 39-пг от 23.12.2014 г. считать приложением к Схеме теплоснабжения
муниципального образования Малышевское сельское поселения Максатихинского района
Тверской области(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Максатихинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента е официального обнародования

Глава администрации

Малышевского поселе А.Б. Баранов

1